WSC Erzgebirge Oberwiesenthal ‘svs
Sachsenmeisterschaft Skisprung / Nordische Kombination
Skiverband Sachsen e.V.

JURY SPRUNGRICHTER
TD des SVS....veu..: :Kraus, Bernd SVS A:Kiihnel, Glnter WSV 08 Johann
TD-Assistent des SVS:Riedel, Glinter SVS B:Zorychta, Gerd SV Fortuna PO
Rennleiter..........: :Hnefeld, Mirko WSC C:Hduer, Gerd WSC Erzgeb.Othal
D:Dost, Christian WSV Grilna o8
E:Bias, Steffen WSV 08 Johanns )
Daten der Schanze...: K15 K26 K51 WINTERSPORTCLUB ERZGEBIRGE
Anzahl d.Teilnehmer.: 110 OBERWIESENTHAL e.V.
Ergebnisdienst......: J. Ebell
ERGEBNTISLTIGSTE SPEZIALSPRINGEN
Rng StN Jg Name, Verein Vb/N Wind Weite km/h W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note Punkte
Schiiler 8, 15.0 m Schanze
1 3 99 KOPP, Tim* SVs 13.0 0.0 55.2 16.5 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 103.2
SG Medizin Bad Elster 13.5 0.0 56.4 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 101.4 204.6
2 52 99 MAAB, Danny* SVs 11.0 0.0 50.4 14.5 14.5 14.5 14.0 14.5 43.5 93.9
WSV 08 Johannstadt 11.5 0.0 51.6 15.0 15.0 15.0 14.5 14.5 44.5 96.1 190.0
3 10 99 WESTERBEEK, Tim* SVs 11.5 0.0 51.6 14.5 15.0 14.5 13.5 13.5 42.5 94.1
Sohland 12.0 0.0 52.8 15.0 14.5 14.0 14.0 13.5 42.5 95.3 189.4
4 7 99 STOLL, Adrian* SVs 10.5 0.0 49.2 15.0 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 91.2
Skiclub Kottmar 12.0 0.0 52.8 15.0 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0 97.8 189.0
5 4 99 KUNATH, Florian SVs 10.5 0.0 49.2 14.5 14.0 13.5 14.0 14.0 42.0 91.2
SV Lok Eilenburg 11.5 0.0 51.6 15.0 13.5 14.5 13.5 15.0 43.0 94.6 185.8
6 8 99 SOMMER, Arthur SVSs 11.0 0.0 50.4 14.5 14.5 13.5 13.5 13.5 41.5 91.9
Fortuna Pdhla 10.0 0.0 48.0 14.0 14.5 13.5 14.0 13.5 41.5 89.5 181.4
7 6 99 DINTER, Philipp* SVs 10.0 0.0 48.0 12.5 13.0 13.5 12.5 12.5 38.0 86.0

SSV Geyer 12.0 0.0 52.8 14.0 13.5 14.0 13.5 13.5 41.0 93.8 179.8
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Schiiller 9,

99
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JAGER, Max
Scheibenberg

HAUKE, Camillo*
SV Lok Eilenburg

BAIER, Dominik*
WSC Erzg. Oberwiesenthal

ROTH, John
SV Stiitzengriin

15.0 m Schanze

22 98 PFORDTE, Maximilian*
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WSV Griina

PABLER, Hans
Fortuna Pohla

SCHAALE, Max*
SV Zschopau

TUNGER, Bjdrn*
SG Medizin Bad Elster

SAHRING, Toni*
Sohland

HASENBERG, Martin*
VSC Klingenthal

WELDE, Jonas*
Sohland

FRISCHMANN, Erik
WSV Grina

SCHULTHEISS, Richard
WSV Griina

SCHUHKNECHT, Philipp
WSV Griina

HAUKE, Niclas*
SV Lok Eilenburg

KAUFMANN, Eric*
WSC Erzg. Oberwiesenthal
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19
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28
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EBBACH, Philip*
WSV 08 Johann'stadt

DORFLER, Tim*
VSC Klingenthal

WEIGEL, Cedrik
Fortuna Pohla

DRECHSLER, Kevin*
SSV Geyer

DIETEL, Tobias*
WSC Erzg. Oberwiesenthal

Schiiler 10, 26.0 m Schanze

63 97 SCHUBERT, Johannes*
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Fortuna Pohla

HAMANN, Martin
SV Lok Eilenburg

HAHN, Julian
WSV Griina

EBBACH, Patric*
WSV 08 Johann'stadt

NEUBERT, Hans*
WSV 08 Johann'stadt

UHLMANN, Felix
SV Zschopau

FISCHER, Lucas*
SSV Geyer

HERMANN, Felix*
WSC Erzg. Oberwiesenthal

RANZE, Toni*
TSV Spitzkunnersdorf

AE, Rene
SV Lok Eilenburg

ROTHIG, Max*
TSV Spitzkunnersdorf

GEDLICH, Aaron*
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Schiler 11,

78 96 MAUERSBERGER, Philipp*
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Schiler 12,

96 95 LUBITZ,
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TSV Spitzkunnersdorf

26.0 m Schanze

SSV Geyer

WEBER, Terence*
SSV Geyer

MOCKEL, Ron
Fortuna Podhla

GUTH, Maximilian
WSV Griina

WEIB, Franz*

WSC Erzg. Oberwiesenthal

BINIOSEK, Florian*
SSV Geyer

REICHEL, Tim*
SSV Geyer

LEHMANN, Tom*
Sohland

HERRMANN, Julius*
Skiclub Kottmar

RIEHN, Pascal*
VSC Klingenthal

MAYERHOFER, Felix
SV Zschopau

VOIGT, Sebastian
TSV Spitzkunnersdorf

DIETEL, Christoph*
VSC Klingenthal

DIETZSCH, Kurt*
SSV Geyer
51.0 m Schanze
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93 95 SCHWAAR, Dominik*
Sohland

95 95 LANG, Max
Fortuna Pohla

92 95 RODER, Franz
WSV Grina

84 95 ZANDER, Fabien
SV Lok Eilenburg

90 95 KROPP, Sebastian
WSV Griina

86 95 IHME, Chris
SV Lok Eilenburg

97 95 KRAUSE, Tom*
Skiclub Kottmar

94 95 TAUBNER, Marwin
FSV 07 Rittersgriin

89 95 HAHN, Dominik*
Skiclub Kottmar

91 95 LEISCHKER, Dominik
FSV 07 Rittersgriin

85 95 ESKA, Tobias*
WSV 08 Johann'stadt

88 95 GEDLCH, Joshua*
TSV Spitzkunnersdorf
Schiiler 13, 51.0 m Schanze

106 94 HAHN, Maximilian
WSV Griina

105 94 WALTHER, Richard
Fortuna Pohla

102 94 WELDE, David*
Sohland

104 94 KRAUS, Benjamin*
WSC Erzg. Oberwiesenthal
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6 101
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Miadchen 8/9,

94

94

94

WALTHER, Pascal
Fortuna Pohla

RUB, Maximilian*
SG Medizin Bad Elster

SCHUSTER, Phillip*
VSC Klingenthal

HEINRICH, Marcel*
TSV Spitzkunnersdorf

15.0 m Schanze

1 35 99 KRAUS, Henriette*

2 32
3 31
4 33
5 34

Madchen 10/11,

99

98

99

98

WSC Erzg. Oberwiesenthal

SCHRODER, Madeleine
SV Stiitzengriin

NEUBERT, Paula*
WSV 08 Johann'stadt

GUTH, Elisabeth
WSV Griina

BRANSTNER, Sindy-Aileen*
SG Medizin Bad Elster

15.0 m Schanze

1 41 97 STOLL, Franziska*

2 40
3 37
4 38
5 36
6 39
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Skiclub Kottmar

SCHUHKNECHT,
WSV Griina

Maria

GRESENS, Carlotte*

SSV Geyer

HASENBERG, Jasmin*
VSC Klingenthal

MUNZNER, Jessica*
WSV 08 Johann'stadt

GLASER, Julia*
VSC Klingenthal
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offene Klasse 1, 51.0 m Schanze

119 93 WEIR, Daniel

117
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116
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90

WSC Erzg. Oberwiesenthal

ARLT, Christian*
WSV 08 Johann'stadt

FUDEL, Daniel*
WSC Erzg. Oberwiesenthal

WINKLER, Stephan
WSC Erzg. Oberwiesenthal

JUNGK, Axel
WSC Erzgebirge Othal

KRAUSE, Felix
WSV Griina

HOLZHAUSER, Marc*
Skiclub Kottmar

WEGNER, David*
Skiclub Kottmar

FLEIBNER, Lukas
SG Medizin Bad Elster

HAASE, Robert*
SSV Geyer

SCHMEDKE, Tim
WSV Griina

MATTHES, Danny*
SSV Geyer

OPITZ, David
FSV 07 Rittersgriin

SCHRODER, Tony
SV Stiitzengriin

SOLITAIR, Bernard
SV Zschopau

offene Klasse 2, 51.0 m Schanze

127 80 HOFFMANN, Henry

TSV Spitzkunnersdorf
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17.

17.
17.

16.
16.

17.
16.

15.
16.

15.

15.

14.

14.
16.

15.
14.

15.

14.

15.

14.

13.
14.

15.
16.

18.
19.

16.
17.

17.
17.

17.
17.

15.
16.

17.
16.

14.
16.

15.

14.

14.

14.
16.

15.
15.

14.
13.

14.
14.

13.

13.

14.

15.
16.

17.
18.

15.
16.

17.
18.

17.
16.

15.
16.

17.
16.

15.
14.

15.

13.

14.

14.
16.

14.
14.

14.
13.

13.
14.

13.

12.

14.

15.
14.

55.
56.

49.
49.

53.
52.

51.
50.

47.
48.

51.
49.

46.
48.

45.
43.

44 .
44.

43.
49.

44.
43.

45.

43.

44.

41.

40.
42.

46.
47.

123.
124.

119.
114.

113.
105.

106.
110.

106.
109.

107.
90.

84.
78.

72.
73.

61.
72.

104.
102.

247.

218.

215.

182.

162.

133.

207.



125 85 MEYER, Thomas*
SG Medizin Bad Elster

130 79 KRAHL, Ronny*
Skiclub Kottmar

131 76 SCHWETER, Marc*
Skiclub Kottmar

126 88 SIMONEIT, Robert
WSV Griina

SVS

SVS

SVS

SVS

Maddchen 12 und &lt, 51.0 m Schanze

134 93 SCHUBERT, Franziska
Fortuna Pohla

132 94 HOPPNER, Lucienne
SV Stitzengrin

135 89 WANGLER, Anne*
WSC Erzg. Oberwiesenthal

133 94 HACKERT, Melanie
VSC Klingenthal

SVS

SVS

SVS

SVS

44 .
47.

44 .
45.

40.

37.

41.
39.

36.
41.

32.
33.

31.
32.

44 .

44 .

45.

33.

27.

36.
31.

25.
37.

14.
18.

12.
15.

15.

14.

15.

15.

15.
15.

14.
15.

14.
14.

14.
15.

14.

13.

14.

13.

15.
14.

14.
15.

13.
13.

14.
13.

14.

13.

15.

14.

14.
14.

14.
15.

13.
13.

13.
14.

14.

13.

15.

13.

14.
15.

14.
15.

13.
13.

13.
14.

14.

12.

14.

13.

14.
14.

14.
15.

13.
13.

13.
14.

43.

40.

44 .

41.

20.

44 .
44 .

42.
46.

40.
40.

41.
42.

o

87.
97.

84.
90.

74.
76.

48.

80.
75.

67.
83.

54.
58.

53.

48.

151.

113.

111.



